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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42311012O

2. Data e Regjistrimit 11/11/2014
3. Emri i Subjektit CONSTRUCTION ENERGY PARTS (C.E.P)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km 3, 
pas Universitetit Kristal, Rr. Themistokli Germenji 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakcie per 

pjese kembimi auto,aksesore per mjete motorike, per 
makineri te ndryshme te reja dhe te perdorura, tregtim 
automjetesh te ndryshme dhe makineri te renda, dhenie me 
qira. Ekspor-import dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
materjaleve e paisjeve te ndertimit hidrosanitare, elektrike, 
energjitike, ekologjike etj. Projektim dhe zbatim te punimeve 
te ndertimit dhe montim ne godina banimi, civile, industriale, 
bujqesore, turistikie, shoqerore, shteterore, vepra ujore, 
ujesjelles, kanalizimie te ndyshme, rruge ura e vepra arti, 
punime komunale dhe mjedisi, shtrim dhe instalim te linjave 
te kabllove telefonike dhe elektrike te llojeve te ndryshme si 
dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertim montimit. 
Yeprimtari lidhur me asistencen teknike, mirembajtjen dhe 
riparimin e te gjitha produkteve  te permendura me siper , 
duke perfshire asistencen, mirembajtjen dhe riparimin e te 
gjithe llojeve te pasurive te paluajtshme qe bejne pjese  ose 
jo ne kategorine e ndertesave  per banim te perbashket. Cdo 
lloj aktiviteti ne  fushen energjitike.Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi prodhuese, 
grumbulluese, magazinuese, perpunuese, sherbimi e tregtimi 
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duke bashkepunuar me persona fizik e juridike vendas dhe te 
huaj, do te hape perfaqesi te kompanive te huaja, do te kryeje 
ndermjetesime te ndyshme , konsultime, te ushtroje cdo 
veprimtari tjeter ckonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Tregtimi i pjeseve industriale per nxjerrjen dhe perpunimin e 
naftes dhe gazit, instalim linjash transport! gazi e nafte, cpim 
dhe kerkim per gaz e nafte, rcalizim infrastrukture 
mbeshtetese per linjat e transportit, pcrpunimit dhe kerkimit 
te gazit e naftes. Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e 
energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, 
prodhim, import-eksport te energjise elektrike me te gjitha 
format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet diellore, 
Mullinjte e eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet 
hidrike te lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e 
energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, 
sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente.  
Silvia Karakushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 21/08/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me 
shume se vlera 5 000 (pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke 
dhe monedhen e huaj USD. b) Nuk ka te drejte per 
blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. c)

Kompetenca te pa kufizuara ne lidhje me arketimet 
dhe pagesat ndaj te treteve pavarsisht shumes se tyre, ne qdo 
banke te nivelit te dhe dhe kompetenca te pakufizuara ne 
lidhje me pagesat per detyrimet tatimore dhe doganore prane 
institucioneve te DPT dhe DPD. Pagesa per taksa, tatime dhe 
tarifa per dhe ne cdo entitet publik. d) Per te gjitha 
veprimet si nenshkrimi i kontratave me palet e treta, pagesat 
apo cdo veprim tjeter per te cilin perfaqesuesi ligjore ka 
kompentenca te kufizuara, ortaku i shoqerise autorizon 
perfaqesuesin ligjor me vendim te posacem te asamblese se 
pergjithshme.  

12. Ortakët LulzimKapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Rruga Povelce,Pasuria me nr.100/3,Zona 
Kadastrale me nr.3038 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSTRUCTION ENERGY PARTS (C.E.P)
E-Mail: info@cep.com.al  
Telefon: 0674002727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-709622-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902567-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi I adreses elektronike dhe Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hydropowershpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156033-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-614337-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 30.03.2016, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C320CA2-9BC1-4795-A186-066E65E09867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B859A60-E091-49DE-829D-2D7F943423AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA48E9-A130-4F07-9DE7-F046E8C966B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF93F9C8-8632-40BB-AA2E-29469F865E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF93F9C8-8632-40BB-AA2E-29469F865E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590865CC-ACC0-4D56-B841-98E2D425369B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B4E831-D4D7-4BF3-BE4E-5E500399134C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE7505F-08EB-4F4B-A01B-C05EA7C2E670
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Rruga Dritan Hoxha, godine nje-kateshe tek Rrethrrotullimi Doganes, zona 
kadastrale 8310, Nr.Regjistri Hipotekor 283 date 24.10.2000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, autostrada Tirane-Durres, km 3, pas Universitetit Kristal, godine 2-
kateshe ne zonen kadastrale 2679, nr pasurie 22/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677339-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 28.04.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakcie per pjese 
kembimi auto,aksesore per mjete motorike, per makineri te ndryshme te reja dhe te 
perdorura, tregtim automjetesh te ndryshme dhe makineri te renda, dhenie me qira. 
Ekspor-import dhe tregtim me shumice dhe pakice te materjaleve e paisjeve te ndertimit 
hidrosanitare, elektrike, energjitike, ekologjike etj. Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit dhe montim ne godina banimi, civile, industriale, bujqesore, turistikie, 
shoqerore, shteterore, vepra ujore, ujesjelles, kanalizimie te ndyshme, rruge ura e vepra 
arti, punime komunale dhe mjedisi, shtrim dhe instalim te linjave te kabllove telefonike dhe 
elektrike te llojeve te ndryshme si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertim 
montimit. Yeprimtari lidhur me asistencen teknike , mirembajtjen dhe riparimin e te gjitha 
produkteve  te permendura me siper , duke perfshire asistencen, mirembajtjen dhe 
riparimin e te gjithe llojeve te pasurive te paluajtshme qe bejne pjese  ose jo ne kategorine 
e ndertesave  per banim te perbashket. Cdo lloj aktiviteti ne  fushen energjitike.Per 
kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi prodhuese, grumbulluese, 
magazinuese, perpunuese, sherbimi e tregtimi duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridike vendas dhe te huaj, do te hape perfaqesi te kompanive te huaja, do te kryeje 
ndermjetesime te ndyshme , konsultime, te ushtroje cdo veprimtari tjeter ckonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Import-eksport si dhe tregtim 
me shumice dhe pakcie per pjese kembimi auto,aksesore per mjete motorike, per 
makineri te ndryshme te reja dhe te perdorura, tregtim automjetesh te ndryshme dhe 
makineri te renda, dhenie me qira. Ekspor-import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te materjaleve e paisjeve te ndertimit hidrosanitare, elektrike, energjitike, 
ekologjike etj. Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit dhe montim ne godina 
banimi, civile, industriale, bujqesore, turistikie, shoqerore, shteterore, vepra ujore, 
ujesjelles, kanalizimie te ndyshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe 
mjedisi, shtrim dhe instalim te linjave te kabllove telefonike dhe elektrike te llojeve te 
ndryshme si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertim montimit. Yeprimtari 
lidhur me asistencen teknike , mirembajtjen dhe riparimin e te gjitha produkteve  te 
permendura me siper , duke perfshire asistencen, mirembajtjen dhe riparimin e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AB71B7-9AA6-4C42-A1BD-85E9C58D9201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AB71B7-9AA6-4C42-A1BD-85E9C58D9201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1FD950-27E7-4B6E-B5DA-A52BBE09B6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE01EC45-2492-4CF2-9166-CDC877BE6226
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gjithe llojeve te pasurive te paluajtshme qe bejne pjese  ose jo ne kategorine e 
ndertesave  per banim te perbashket. Cdo lloj aktiviteti ne  fushen energjitike.Per 
kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi prodhuese, grumbulluese, 
magazinuese, perpunuese, sherbimi e tregtimi duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridike vendas dhe te huaj, do te hape perfaqesi te kompanive te huaja, do te kryeje 
ndermjetesime te ndyshme , konsultime, te ushtroje cdo veprimtari tjeter ckonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtimi i pjeseve industriale 
per nxjerrjen dhe perpunimin e naftes dhe gazit, instalim linjash transport! gazi e 
nafte, cpim dhe kerkim per gaz e nafte, rcalizim infrastrukture mbeshtetese per linjat 
e transportit, pcrpunimit dhe kerkimit te gazit e naftes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696662-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692050002")          u be            ("0674002727")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("www.cep.com.al")         
E-Mail ishte            ("hydropowershpk@yahoo.com")          u be            
("info@cep.com.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786250-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 5/1

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350852-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAECF47-F48B-43AE-9CBD-5D7113DF2E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135AFB1-A8A9-4676-A507-65B7911019F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7135AFB1-A8A9-4676-A507-65B7911019F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ACBF5B-9691-4765-811A-FE7297EA71E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141057B-16AE-4D7D-B12C-154B7A5CD72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A84318-3B5B-4E51-BE3E-75973D81AF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A84318-3B5B-4E51-BE3E-75973D81AF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6222EB-6963-49F7-9898-DF6B53C45214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED527A0-844C-495E-AC3D-6D67E65BF3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A5D563-B008-4063-B22C-7D9689CCA771
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779187-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781822-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2018 ku 
eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit ushtrimor 2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947541-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.09.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Lulzim Kapllanaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Fabian Gjonça si dhe kufizimi i kompetencave te tij.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabian Gjonça")                      Nga data 
"20/09/2018             Ne daten "20/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Kapllanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB3CDC9-490D-46BB-A81A-52497A78AF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147C072B-D660-4D3D-A42B-B0368CF4CC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D647C345-4532-4F5F-A859-373C14C48EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899642B-6CDE-44C9-A3AE-7CD04563F5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBBFED3-605E-4735-9665-6666EB045B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842D45F8-CA4B-4228-BB3D-BCA7ECB77E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842D45F8-CA4B-4228-BB3D-BCA7ECB77E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1D7A20-E4ED-4C67-A086-D05CC05644BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16715CDD-FADA-4615-807E-0BCFA7BA9F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E623BFA-CBB7-43FB-945C-589D473E3444
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108772-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.02.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 3, pas Universitetit Kristal, Rr. Themistokli 
Germenji;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, godine nje-kateshe tek Rrethrrotullimi Doganes, zona kadastrale 8310, 
Nr.Regjistri Hipotekor 283 date 24.10.2000;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-177050-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 24.04.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i kompetencave te administratorit te shoqerise. Kompetencat ndryshohen si me 
poshte: Nuk mund te lidh kontrata me pale te treta me vlere mbi 5 000 (pese mije) euro. 
Nuk ka,te drejte per blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Kompetenca te pa 
kufizuara ne lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te treteve pavarsisht shumes se tyre, ne 
çdo banke te nivelit te dyte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabian Gjonça")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka kompetenca te kufizuara si me 
poshte: Nuk mund te kryej pagesa ne banke me vlere mbi 15 000(pesembedhjete mije) 
euro dhe ne lidhje me terheqjet prane bankave te nivelit te dyte, nuk mund ti kryej ato ne 
shumen mbi 5 000 (pese mije) euro. c) Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta me 
vlere mbi 5 000 (pese mije) euro. ç) Nuk ka te drejte per blerjen e pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme")            u be              ("Nuk mund te lidh kontrata me pale te treta 
me vlere mbi 5 000 (pese mije) euro. Nuk ka,te drejte per blerjen e pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme. Kompetenca te pa kufizuara ne lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj 
te treteve pavarsisht shumes se tyre, ne çdo banke te nivelit te dyte.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E80674B-932C-45EB-8C87-B6FE8D370ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E80674B-932C-45EB-8C87-B6FE8D370ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC990F1-1D1F-49DF-9DE1-83677E2C7C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E2F916-08EE-401C-ABCF-910B035AEF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CCEF05-9EA4-42BB-92D8-BA099A4A1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CCEF05-9EA4-42BB-92D8-BA099A4A1AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FA4EB4-BAE2-4D9E-98D5-08AF0CCC8AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564F8431-E041-428C-A9C0-81579F604715
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244703-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare per vitin 2018 CEP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese CEP_.pdf

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313779-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Import-eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakcie per pjese 
kembimi auto,aksesore per mjete motorike, per makineri te ndryshme te reja dhe te 
perdorura, tregtim automjetesh te ndryshme dhe makineri te renda, dhenie me qira. 
Ekspor-import dhe tregtim me shumice dhe pakice te materjaleve e paisjeve te ndertimit 
hidrosanitare, elektrike, energjitike, ekologjike etj. Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit dhe montim ne godina banimi, civile, industriale, bujqesore, turistikie, 
shoqerore, shteterore, vepra ujore, ujesjelles, kanalizimie te ndyshme, rruge ura e vepra 
arti, punime komunale dhe mjedisi, shtrim dhe instalim te linjave te kabllove telefonike dhe 
elektrike te llojeve te ndryshme si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertim 
montimit. Yeprimtari lidhur me asistencen teknike , mirembajtjen dhe riparimin e te gjitha 
produkteve  te permendura me siper , duke perfshire asistencen, mirembajtjen dhe 
riparimin e te gjithe llojeve te pasurive te paluajtshme qe bejne pjese  ose jo ne kategorine 
e ndertesave  per banim te perbashket. Cdo lloj aktiviteti ne  fushen energjitike.Per 
kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi prodhuese, grumbulluese, 
magazinuese, perpunuese, sherbimi e tregtimi duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridike vendas dhe te huaj, do te hape perfaqesi te kompanive te huaja, do te kryeje 
ndermjetesime te ndyshme , konsultime, te ushtroje cdo veprimtari tjeter ckonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtimi i pjeseve industriale per nxjerrjen dhe 
perpunimin e naftes dhe gazit, instalim linjash transport! gazi e nafte, cpim dhe kerkim per 
gaz e nafte, rcalizim infrastrukture mbeshtetese per linjat e transportit, pcrpunimit dhe 
kerkimit te gazit e naftes")          u be            ("Import-eksport si dhe tregtim me 
shumice dhe pakcie per pjese kembimi auto,aksesore per mjete motorike, per 
makineri te ndryshme te reja dhe te perdorura, tregtim automjetesh te ndryshme dhe 
makineri te renda, dhenie me qira. Ekspor-import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te materjaleve e paisjeve te ndertimit hidrosanitare, elektrike, energjitike, 
ekologjike etj. Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit dhe montim ne godina 
banimi, civile, industriale, bujqesore, turistikie, shoqerore, shteterore, vepra ujore, 
ujesjelles, kanalizimie te ndyshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887CEEF-86E1-4820-A65E-DCC2E05DA662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887CEEF-86E1-4820-A65E-DCC2E05DA662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FF48D0-7EEC-4DDA-8F25-5946E75A3238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C944B28-BCCA-40A3-A8CF-708D1B1F3EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420B03CE-46E9-49FA-A16A-9732D1FD2F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF9A759-E7AE-4150-86C0-BA765D5651E4
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mjedisi, shtrim dhe instalim te linjave te kabllove telefonike dhe elektrike te llojeve te 
ndryshme si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertim montimit. Yeprimtari 
lidhur me asistencen teknike, mirembajtjen dhe riparimin e te gjitha produkteve  te 
permendura me siper , duke perfshire asistencen, mirembajtjen dhe riparimin e te 
gjithe llojeve te pasurive te paluajtshme qe bejne pjese  ose jo ne kategorine e 
ndertesave  per banim te perbashket. Cdo lloj aktiviteti ne  fushen energjitike.Per 
kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi prodhuese, grumbulluese, 
magazinuese, perpunuese, sherbimi e tregtimi duke bashkepunuar me persona fizik e 
juridike vendas dhe te huaj, do te hape perfaqesi te kompanive te huaja, do te kryeje 
ndermjetesime te ndyshme , konsultime, te ushtroje cdo veprimtari tjeter ckonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtimi i pjeseve industriale 
per nxjerrjen dhe perpunimin e naftes dhe gazit, instalim linjash transport! gazi e 
nafte, cpim dhe kerkim per gaz e nafte, rcalizim infrastrukture mbeshtetese per linjat 
e transportit, pcrpunimit dhe kerkimit te gazit e naftes. Veprimtari ekonomiko-
juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-eksport te 
energjise elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet 
diellore, Mullinjte e eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te 
lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret 
lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568405-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas Natyres Cep.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Cep.xlsx
Shenime Shpjeguese Cep.pdf
Vendimi i ortakut Cep.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722038-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05808C8E-79F1-4BA2-B738-BA998B8313D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53801D74-791E-4F12-B330-BE5E1D1F6B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198E37B-4E27-4B26-B5E1-E19FA7835FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198E37B-4E27-4B26-B5E1-E19FA7835FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E4FF51-FC2D-490B-AE74-7EBF1C0499E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A33E37-438F-4D1F-A371-A02794FF95D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C520810B-9F0D-4425-9FD8-CF3FABF770CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15691E97-07EB-4CCD-9BB5-1620644AA44F
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Shenime Shpjeguese Cep.pdf
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare per vitin 2020 CEP (1).pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres Cep.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Cep.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763706-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.07.2021 per emerimin e 
administratorit Znj. Silvia Karakushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvia Karakushi")                      Nga data 
"20/09/2018             Ne daten "20/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Fabian Gjonça")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947913-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese CEP.pdf
Vendimin e Ortakut per miratimin e pasqyrave financiare CEP.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Cep.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres Cep.xlsx

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121679-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_.xlsx
Vendim per miratimin e pasqyrave_CEP.pdf
Shenime Shpjeguese_Cep_.pdf

22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191315-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 21.08.2023 per riemerimin e 
administratorit Silvia Karakushi .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E92437-806D-4CB4-966D-9B6AC737BEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E5041-F95A-46D0-AB76-C8238E42DFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561E0B5A-E82F-4509-88D4-DD04C74EE216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0877CC-526F-4DD4-A5CF-90A217BBD601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68230FA2-C814-46B0-9433-8463192B2387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68230FA2-C814-46B0-9433-8463192B2387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F9034A-523B-4E19-82CB-AD5606C77551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B1A2DE-3A26-4760-A687-C7965199139B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7527A5D5-938D-4872-A229-39DF72EC682D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A041C6-A55D-47DD-847B-85A1786F1DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535BE181-346E-496A-91B6-4E75A3AB218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0231B89-CC60-4D39-9F0C-E2DFDA2293E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FF66B-8054-4CD9-B7E2-A4542EDFCCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13382570-E4BB-4976-AF5C-2347E5576A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9917CE-5C73-46B9-8EA0-DCF7E6704B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3B2603-1FF5-4031-B61A-67E2661C7187
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Telefon 1 ishte            ("www.cep.com.al")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvia Karakushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/09/2018")            u be              ("21/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvia Karakushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2023")            u be              ("21/08/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvia Karakushi")                    , 
Competence ishte                      ("a) Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me 
shume se vlera 5 000 (pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke dhe monedhen e huaj 
USD. b) Nuk ka te drejte per blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. c)

Kompetenca te pa kufizuara ne lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te treteve 
pavarsisht shumes se tyre, ne qdo banke te nivelit te dhe dhe kompetenca te pakufizuara 
ne lidhje me pagesat per detyrimet tatimore dhe doganore prane institucioneve te DPT 
dhe DPD. Pagesa per taksa, tatime dhe tarifa per dhe ne cdo entitet publik. d) Per te 
gjitha veprimet si nenshkrimi i kontratave me palet e treta, pagesat apo cdo veprim tjeter 
per te cilin perfaqesuesi ligjore ka kompentenca te kufizuara, ortaku i shoqerise 
autorizon perfaqesuesin ligjor me vendim te posacem te asamblese se pergjithshme.  ")            
u be              ("a) Nuk mund te lidhe kontrata me pale te treta jo me shume se vlera 
5 000 (pese mije) euro ose ekuivalenti ne leke dhe monedhen e huaj USD. b) Nuk ka 
te drejte per blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. c) Kompetenca te 
pa kufizuara ne lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te treteve pavarsisht shumes se 
tyre, ne qdo banke te nivelit te dhe dhe kompetenca te pakufizuara ne lidhje me pagesat 
per detyrimet tatimore dhe doganore prane institucioneve te DPT dhe DPD. Pagesa per 
taksa, tatime dhe tarifa per dhe ne cdo entitet publik. d) Per te gjitha veprimet si 
nenshkrimi i kontratave me palet e treta, pagesat apo cdo veprim tjeter per te cilin 
perfaqesuesi ligjore ka kompentenca te kufizuara, ortaku i shoqerise autorizon 
perfaqesuesin ligjor me vendim te posacem te asamblese se pergjithshme.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192115-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.5471 Rep. Nr.1482 
Kol. date 23.08.2023 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214285-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.10.2023 per hapje te nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED7E85A-68D5-4F59-B537-E457CCDB2730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3447BFC-3518-4249-8A71-4889389AB4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E91D49E-AFF8-4D61-8E4C-57C85939CD9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Povelce,Pasuria me nr.100/3,Zona Kadastrale me nr.3038;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918E59BC-7CBE-437F-8A6F-8B877368209F

